
Swan Nordic toster z szeroką szczeliną na 2
kromki, 3 funkcje, 6 stopni opiekania,
nowoczesne wzornictwo, stal nierdzewna,
uchwyt o wyglądzie drewna, kolor zielony
matowy
Indeks: 312567 Producent: Swan Kod producenta: ST14610GRENEU

Cena: 402.63 zł

Opis

Swan Nordic toster z szeroką szczeliną na 2 kromki, 3
funkcje, 6 stopni opiekania, nowoczesne wzornictwo, stal
nierdzewna, uchwyt o wyglądzie drewna, kolor zielony
matowy
Producent: Swan

Designerski toster na 2 szerokie kromki chleba; idealny na śniadanie dla Ciebie i Twojego partnera w mgnieniu oka.
Toster Swan Nordic 2 Slice jest idealny do rodzinnych kuchni, gospodarstw domowych dla par, kawiarni, hoteli, b i b's,
pokoi nauczycieli, biur.
6 poziomów opiekania w zależności od czasu umożliwia idealne opalanie tostów za każdym razem. Niezależnie od
tego, czy są one nieco palone, złoto-brązowe czy chrupiące, dzięki temu tosterowi możesz wybrać każdą opcję bez
ponownego opiekania, aby zatrzymać je przed zakończeniem czasu.
Eleganckie i wymagające skandynawskie wzornictwo łączy styl i funkcjonalność, dzięki czemu jest idealnym tosterem
do nowoczesnej, minimalistycznej kuchni. Korpus ze szczotkowanej stali nierdzewnej z matową powierzchnią Soft
Touch w pięknym matowym zielonym kolorze i dźwigniami do szyb o wyglądzie drewna. Jest prosta i elegancka oraz
wprowadza skandynawski styl do Twojej kuchni.
rozmrażanie, podgrzewanie i przerwanie sprawiają, że to urządzenie jest czymś więcej niż tylko toster. Rozmrażaj
chleb w mgnieniu oka bez konieczności wcześniejszego rozmrażania. można ponownie podgrzać bez konieczności
opalania, nawet przy połowie tostu.
Ponadto jest ona wyposażona w praktyczne wyjmowane szuflady na okruchy, które są łatwe do czyszczenia i
usuwania okruchów podczas pieczenia chleba. Antypoślizgowe nóżki zapobiegają ślizganiu się tostera i zapewniają
bezpieczeństwo podczas użytkowania. Funkcja automatycznego wyłączania zasilania, gdy timer zostanie osiągnięty
na końcu.
Jest to idealny prezent dla nowożeńców, nowych właścicieli i studentów, którzy przeprowadzają się do akademika.
Liczba sztuk: 1

Liczba części: 1
Nazwa modelu: Nordic
punkt znaku wypunktowania: Designerski toster na 2 szerokie kromki chleba; idealny na śniadanie dla Ciebie i
Twojego partnera w mgnieniu oka. Toster Swan Nordic 2 Slice jest idealny do rodzinnych kuchni, gospodarstw
domowych dla par, kawiarni, hoteli, b i b's, pokoi nauczycieli, biur., 6 poziomów opiekania w zależności od czasu



Stan Nowy

umożliwia idealne opalanie tostów za każdym razem. Niezależnie od tego, czy są one nieco palone, złoto-brązowe czy
chrupiące, dzięki temu tosterowi możesz wybrać każdą opcję bez ponownego opiekania, aby zatrzymać je przed
zakończeniem czasu., Eleganckie i wymagające skandynawskie wzornictwo łączy styl i funkcjonalność, dzięki czemu
jest idealnym tosterem do nowoczesnej, minimalistycznej kuchni. Korpus ze szczotkowanej stali nierdzewnej z matową
powierzchnią Soft Touch w pięknym matowym zielonym kolorze i dźwigniami do szyb o wyglądzie drewna. Jest prosta
i elegancka oraz wprowadza skandynawski styl do Twojej kuchni., rozmrażanie, podgrzewanie i przerwanie sprawiają,
że to urządzenie jest czymś więcej niż tylko toster. Rozmrażaj chleb w mgnieniu oka bez konieczności wcześniejszego
rozmrażania. można ponownie podgrzać bez konieczności opalania, nawet przy połowie tostu., Ponadto jest ona
wyposażona w praktyczne wyjmowane szuflady na okruchy, które są łatwe do czyszczenia i usuwania okruchów
podczas pieczenia chleba. Antypoślizgowe nóżki zapobiegają ślizganiu się tostera i zapewniają bezpieczeństwo
podczas użytkowania. Funkcja automatycznego wyłączania zasilania, gdy timer zostanie osiągnięty na końcu., Jest to
idealny prezent dla nowożeńców, nowych właścicieli i studentów, którzy przeprowadzają się do akademika., Liczba
sztuk: 1
liczba slotów: 2
marka: SWAN
ogólne słowo kluczowe: toster szeroki Toster z szeroką szczeliną Toster, szeroki i długi, 2 szczeliny toster smeg
toster russell hobbs Toster Design toster vintage retro Toster nowoczesny design Toster, szeroki i długi cecotec toster
toster bosch
Liczba przedmiotów: 1
opis gwarancji: -.
numer części: ST14610GRENEU
określone zastosowania produktu: Chleb
kolor: zielony, matowy.
nazwa typu elementu: Swan Toster Nordic z szeroką szczeliną, 2 kromki, 3 funkcje, 6 stopni opiekania, nowoczesne
wzornictwo, stal nierdzewna, uchwyt o wyglądzie drewna, zielony matowy
waga opakowania przedmiotu: 2.45 kilograms
producent: Swan
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5055322540944
zalecane węzły przeglądania: 20853115031
numer modelu: ST14610GRENEU
nazwa przedmiotu: Swan Nordic toster z szeroką szczeliną na 2 kromki, 3 funkcje, 6 stopni opiekania, nowoczesne
wzornictwo, stal nierdzewna, uchwyt o wyglądzie drewna, kolor zielony matowy
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-01T00:27:10.958Z
materiał: drewno Metal
instrukcje opieki: Postępuj zgodnie z instrukcją

Parametry

Zdjęcia
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